Kao osiguranje plaćanja svih novčanih tražbina, uključivši i naknadu prouzročene štete, tz 
Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Zakupnik te najkasnije prilikom sklapanja Ugovora 
o zakupu poslovnog prostora predati Zakupodavcu dvije bjanko zadužnice, ispunjene na 
iznos od 150.000,00 € (stopedesettisućaeura), solemnizirane u uredu javnog bilježnika.-
Bjanko zadužnice Zakupodavac te vratiti zakupniku odmah nakon prestanka ovog 
Ugovora, ali samo ako je Zakupnik do tog trenutka podmirio sve svoje dospjele obveze 
temeljem ovog Ugovora 1 ako više ne postoje buduće nedospjele obveze iz ovog Ugovora